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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
11-11-2012 - 15:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 9:49.64 9:46.35
Daniël van Dijk 97 27.72 58.70 2:06.30 2:06.30
Sander van Bommel 97
Robin van Bommel 00
Tamás Esser 00

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
11-11-2012 - 15:41 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:06.55 4:05.01
Alain Vogels 97 29.73 1:01.93 Jeroen Schelling 97
Joeri Phaff 97 Tobias Geurts 98

2. Trb/Res 1 Trb/Res 4:17.76 4:15.19
Ruben Schellekens 97 30.18 1:04.07 Stefan Hoekstra 97
Stefan van de Wijdeven 98 Jari den Ottelander 98

Programmanr. 3 4 x 50m vrije slagMeisjes Junioren 1 e.l. en Jongens Minioren 6 e.l.
11-11-2012 - 15:46 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:27.62 2:25.01
Thijn Damen 03 38.68 Tessa Jans 01
Anastasia Renssen 02 Abel Jansen 01

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:26.21 2:25.99
Victor de Kousemaeker 01 37.87 Milan Meurs 02
Merel Phaff 01 Ashley Stevens 02

3. Trb/Res 2 Trb/Res 2:45.87 2:49.00
Fleur Kremer 01 42.67 Jasmijn van Spaandonk 02
Jens Doomen 03 Stijn Bertens 01

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Dames Senioren Open
11-11-2012 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Loeffen Zeester Meerval 5:15.53 199403432 5:12.18
50m: 31.78 100m: 1:07.80 400m: 5:12.18

2. Claudia den Ottelander Trb/Res 5:21.57 199500552 5:26.12
50m: 33.95 100m: 1:14.54 400m: 5:26.12

3. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 5:27.18 198801698 5:30.75
50m: 33.31 100m: 1:14.67 400m: 5:30.75

4. Michelle de Bruijn Trb/Res 5:30.02 199503090 5:31.21
100m: 1:09.31 400m: 5:31.21

5. Colet Claessens Z&PV Nuenen 5:28.23 199405182 5:31.24
50m: 33.79 100m: 1:14.90 400m: 5:31.24

6. Roos van Esch Trb/Res 5:40.60 198200468 5:38.45
50m: 34.96 100m: 1:14.67 400m: 5:38.45

7. Juliette van Latum Zeester Meerval 5:44.21 199600924 5:39.60
50m: 34.16 100m: 1:15.98 400m: 5:39.60

8. Bente van Bergen Zeester Meerval NT 199600336 5:45.06
50m: 33.94 100m: 1:15.50 400m: 5:45.06
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 4, Dames, 400m wisselslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Jessica Manders Z&PV Nuenen 5:47.32 199604004 6:05.65
50m: 36.43 100m: 1:20.94 400m: 6:05.65

10. Monique Huizing Z&PV Nuenen 6:18.54 198403418 6:33.49
50m: 41.12 100m: 1:30.77 400m: 6:33.49

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
11-11-2012 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
11-11-2012 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raga Flores Zeester Meerval 56.70 198900903 58.38
50m: 29.62 100m: 58.38

2. Wouter Houtman Zeester Meerval 57.46 199001293 1:00.26
50m: 28.14 100m: 1:00.26

3. Maurice Soudant Z&PV Nuenen 58.00 199302125 1:00.98
50m: 28.62 100m: 1:00.98

4. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:02.00 199301769 1:01.96
50m: 28.37 100m: 1:01.96

5. Robin van Gulik Trb/Res 1:02.20 199001061 1:03.88
50m: 28.59 100m: 1:03.88

6. Thomas Rietveld Trb/Res 1:03.40 199401803 1:05.23
50m: 29.64 100m: 1:05.23

7. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:03.62 199101203 1:05.59
50m: 30.54 100m: 1:05.59

8. Jeroen Bonten Trb/Res 1:04.15 198800377 1:07.96
50m: 30.17 100m: 1:07.96

9. Michiel Verrijk Z&PV Nuenen 1:06.92 199003047 1:11.00
50m: 31.54 100m: 1:11.00

10. Matti de Bruijn Trb/Res 1:17.54 199305071 1:15.41
50m: 33.30 100m: 1:15.41

11. Jens van Lierop Z&PV Nuenen 1:25.41 199604663 1:28.67
50m: 38.95 100m: 1:28.67

12. Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 1:28.19 199604661 1:29.83
50m: 39.80 100m: 1:29.83

13. Roel van Oorschot Z&PV Nuenen 1:32.26 199006929 1:31.26
50m: 40.28 100m: 1:31.26

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
11-11-2012 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikki Habers Zeester Meerval 1:13.34 199600594 1:15.30
50m: 35.07 100m: 1:15.30

2. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 1:23.12 199602298 1:22.94
50m: 39.54 100m: 1:22.94

3. Amy van Lier Trb/Res 1:23.26 199603022 1:23.47
50m: 38.91 100m: 1:23.47

4. Elke van den Hurk Z&PV Nuenen 1:21.92 199601814 1:23.78
50m: 38.31 100m: 1:23.78
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Evy Ulijn Zeester Meerval 1:27.13 199604100 1:24.96
50m: 39.76 100m: 1:24.96

6. Amy Kieboom Trb/Res 1:25.24 199502580 1:25.68
50m: 39.45 100m: 1:25.68

7. Samantha Kardol Z&PV Nuenen 1:27.43 199502972 1:26.86
50m: 39.93 100m: 1:26.86

8. Hilde Grondhout Zeester Meerval 1:27.00 199602300 1:28.65
50m: 41.03 100m: 1:28.65

9. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:17.67 199504592 1:29.09
50m: 40.34 100m: 1:29.09

10. Nienke Langerak Z&PV Nuenen 1:30.39 199605830 1:29.19
50m: 41.86 100m: 1:29.19

11. Femke van Hest Trb/Res 1:28.86 199604294 1:31.16
50m: 43.29 100m: 1:31.16

12. Madelon Schellekens Trb/Res 1:28.11 199501888 1:31.26
50m: 42.51 100m: 1:31.26

13. Astrid Sprockel Trb/Res 1:32.91 199705774 1:32.13
50m: 43.72 100m: 1:32.13

14. Anouk Coppieters Z&PV Nuenen 1:29.13 199505430 1:34.53
50m: 45.29 100m: 1:34.53

15. Ryanne Senden Z&PV Nuenen 1:33.68 199506816 1:35.83
50m: 44.12 100m: 1:35.83

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
11-11-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guus van Stiphout Zeester Meerval 4:15.23 199501081 4:19.60
50m: 29.59 100m: 1:02.13 200m: 2:06.63 400m: 4:19.60

2. Peter Rietveld Trb/Res 4:31.47 199601081 4:32.12
50m: 28.97 100m: 1:10.87 200m: 2:09.01 400m: 4:32.12

3. Joris Willems Z&PV Nuenen 4:38.44 199502293 4:36.62
50m: 30.07 100m: 1:03.58 200m: 2:12.86 400m: 4:36.62

4. Fime Namwansa Zeester Meerval 4:46.89 199603827 4:40.70
50m: 30.68 100m: 1:03.90 200m: 2:12.93 400m: 4:40.70

5. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 4:53.81 199701099 4:42.69
50m: 32.69 100m: 1:08.25 200m: 2:20.60 400m: 4:42.69

6. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 5:06.90 199502291 4:45.81
50m: 33.03 100m: 1:09.06 200m: 2:21.72 400m: 4:45.81

7. Rick Hoekstra Trb/Res 4:48.14 199501437 4:46.20
50m: 30.68 100m: 1:04.49 200m: 2:15.55 400m: 4:46.20

8. Bobby Visser Zeester Meerval 5:41.09 199601437 5:00.39
50m: 32.61 100m: 1:09.18 200m: 2:26.38 400m: 5:00.39

9. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 4:57.56 199801973 5:10.19
50m: 34.67 100m: 1:12.54 200m: 2:30.68 400m: 5:10.19

10. Martijn Bolkenbaas Trb/Res 7:28.72 199602651 5:24.30
50m: 33.01 100m: 1:11.01 200m: 2:32.54 400m: 5:24.30
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
11-11-2012 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
11-11-2012 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon van Esch Trb/Res 2:52.09 199702090 2:31.92
50m: 35.26 100m: 1:13.46 200m: 2:31.92

2. Anne van de Loo Zeester Meerval 2:34.26 199800628 2:31.97
50m: 36.25 100m: 1:13.70 200m: 2:31.97

3. Sanne Nijholt Zeester Meerval 2:37.86 199803316 2:34.34
50m: 37.44 100m: 1:16.21 200m: 2:34.34

4. Laurie Mabelis Trb/Res 2:38.50 199704682 2:36.75
50m: 34.56 100m: 1:13.28 200m: 2:36.75

5. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 2:51.67 199802120 2:40.46
50m: 38.48 100m: 1:18.80 200m: 2:40.46

6. Maayke Voets Z&PV Nuenen 2:50.40 199702982 2:42.93
50m: 38.55 100m: 1:20.05 200m: 2:42.93

7. Yasmin Esser Zeester Meerval 2:31.50 199703924 2:51.24
50m: 38.82 100m: 1:21.29 200m: 2:51.24

8. Steffi Kieboom Trb/Res 3:02.80 199701620 2:52.52
50m: 40.03 100m: 1:24.23 200m: 2:52.52

9. Rosalie Derks Z&PV Nuenen 3:01.70 199804316 3:09.44
50m: 44.91 100m: 1:32.37 200m: 3:09.44

AFGEM Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen NT 199900856

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
11-11-2012 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
11-11-2012 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniël van Dijk Zeester Meerval 1:03.10 199701577 1:02.08
50m: 29.21 100m: 1:02.08

2. Sander van Bommel Zeester Meerval 1:26.54 199703171 1:12.82
50m: 33.44 100m: 1:12.82

3. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 1:11.58 199801185 1:13.30
50m: 34.34 100m: 1:13.30

4. Stefan Hoekstra Trb/Res 1:12.02 199700223 1:13.38
50m: 34.33 100m: 1:13.38

5. Alain Vogels Z&PV Nuenen 1:15.71 199701835 1:13.83
50m: 33.99 100m: 1:13.83

6. Jari den Ottelander Trb/Res 1:20.32 199800059 1:16.89
50m: 34.99 100m: 1:16.89

7. Ruben Schellekens Trb/Res 1:21.02 199702747 1:20.36
50m: 35.06 100m: 1:20.36

8. Stefan van de Wijdeven Trb/Res 1:17.23 199800995 1:22.25
50m: 35.59 100m: 1:22.25

9. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:23.33 199701837 1:27.44
50m: 38.26 100m: 1:27.44
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, Jongens Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Rahman Tataev Z&PV Nuenen 1:48.46 199803247 1:44.86
50m: 43.06 100m: 1:44.86

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
11-11-2012 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 33.27 198801698 33.29
2. Elise Pennings Zeester Meerval 34.21 199503608 36.03
3. Inge Arts Zeester Meerval 36.54 199203076 36.72
4. Claudia den Ottelander Trb/Res 35.44 199500552 37.65
5. Meike Nauta Z&PV Nuenen 38.58 199405180 38.72
6. Judith van de Wijdeven Trb/Res 39.27 199503820 39.16
7. Bente van Bergen Zeester Meerval 38.13 199600336 39.62
8. Laura van Erp Z&PV Nuenen 41.44 199606048 39.73
9. Moniek van den Bosch Z&PV Nuenen 38.82 198905586 40.58

10. Celine Gorren Z&PV Nuenen 41.44 199705244 41.88
11. Nikki Crüts Z&PV Nuenen 42.56 199307040 42.35
12. Anouk Coppieters Z&PV Nuenen 40.69 199505430 42.72
13. Lindy Consemulder Z&PV Nuenen 41.09 199006018 43.17
14. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 41.82 199307220 43.24
15. Inge Dedding Z&PV Nuenen 44.53 199505432 43.30
16. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 43.30 200004790 44.15
17. Yvette Bouthoorn Trb/Res 41.54 199007992 44.18
18. Lot Sauren Z&PV Nuenen 44.03 200001214 44.41
19. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 46.53 200004794 45.19
20. Marleen Bakker Trb/Res 45.22 199307782 45.72
21. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 47.31 199904220 46.25
22. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 46.88 200004792 48.70
23. Emma Vianen Z&PV Nuenen 57.31 199905390 1:00.30

AFGEM Cyril Landstra Zeester Meerval 36.04 199305722
NG Kari van Zwol Z&PV Nuenen 48.99 199902940

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
11-11-2012 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Teun Strijbosch Zeester Meerval 2:03.20 199603041 1:59.28
50m: 27.73 100m: 57.85 200m: 1:59.28

2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:59.26 199302695 2:05.74
50m: 29.11 100m: 1:00.46 200m: 2:05.74

3. Bart Kiesewetter Trb/Res 2:07.54 199101203 2:08.64
50m: 30.10 100m: 1:02.79 200m: 2:08.64

4. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 2:07.28 197400937 2:10.72
50m: 29.51 100m: 1:01.09 200m: 2:10.72

5. Jardy van den Heuvel Trb/Res 2:09.36 199505533 2:11.52
50m: 29.17 100m: 1:02.87 200m: 2:11.52

6. Simon van den Broek Zeester Meerval 2:16.44 199302383 2:11.94
50m: 29.71 100m: 1:03.08 200m: 2:11.94

7. Matti de Bruijn Trb/Res 2:13.13 199305071 2:12.62
50m: 30.78 100m: 1:04.42 200m: 2:12.62

8. Mart Hendriks Zeester Meerval 2:07.29 199304079 2:13.15
50m: 29.46 100m: 1:02.35 200m: 2:13.15

9. Chiel Soeter Z&PV Nuenen 2:20.12 198804219 2:18.17
50m: 31.81 100m: 1:07.26 200m: 2:18.17
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Florian Verrijk Z&PV Nuenen 2:13.45 199007359 2:22.54
50m: 30.62 100m: 1:05.72 200m: 2:22.54

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
11-11-2012 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederique Janssen Zeester Meerval 2:37.85 199901554 2:37.62
2. Kyra Jongman Zeester Meerval 2:44.36 199902688 2:39.34

50m: 34.14 200m: 2:39.34

3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:47.98 200003128 2:47.19
50m: 37.26 200m: 2:47.19

4. Manon Kampman Zeester Meerval 2:53.51 200000614 2:48.04
50m: 39.14 200m: 2:48.04

5. Floor Habers Zeester Meerval 2:54.54 200000054 2:52.34
50m: 39.90 200m: 2:52.34

6. Lené Doomen Trb/Res 2:55.70 200001330 2:53.16
50m: 35.49 200m: 2:53.16

7. Veerle den Boer Trb/Res 3:09.40 199902518 3:01.43
50m: 41.54 200m: 3:01.43

8. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 3:05.56 200002388 3:02.84
50m: 43.22 200m: 3:02.84

9. Britt Bogers Z&PV Nuenen 3:05.42 199905072 3:09.88
50m: 39.26 200m: 3:09.88

10. Cynthia van den Broek Trb/Res 3:09.05 199901338 3:16.98
50m: 42.75 200m: 3:16.98

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
11-11-2012 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:05.73 199901917 1:05.72
50m: 31.34 100m: 1:05.72

2. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:07.23 200000661 1:06.32
50m: 32.54 100m: 1:06.32

3. Lars Hurks Trb/Res 1:10.54 199901667 1:10.59
50m: 33.23 100m: 1:10.59

4. Thijs van Geel Trb/Res 1:14.26 199903929 1:11.26
50m: 34.16 100m: 1:11.26

5. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:10.88 200002921 1:12.83
50m: 34.60 100m: 1:12.83

6. Thijs Manders Trb/Res 1:16.62 200002731 1:15.00
50m: 35.74 100m: 1:15.00

7. Casper Bolkenbaas Trb/Res 1:17.75 200002591 1:15.67
50m: 36.46 100m: 1:15.67

8. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 1:22.58 199904427 1:17.30
50m: 37.72 100m: 1:17.30

9. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 1:26.68 199904561 1:17.57
50m: 37.44 100m: 1:17.57

10. Tamás Esser Zeester Meerval 1:18.61 200002785 1:19.28
50m: 37.00 100m: 1:19.28

11. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:22.26 200000997 1:22.79
50m: 39.51 100m: 1:22.79
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:35.60 199904125 1:37.36
50m: 45.84 100m: 1:37.36

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
11-11-2012 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy Jongman Zeester Meerval 1:17.07 200100528 1:16.69
50m: 37.39 100m: 1:16.69

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:20.92 200100434 1:20.80
50m: 38.76 100m: 1:20.80

3. Tessa Jans Trb/Res 1:38.67 200103800 1:27.69
50m: 42.24 100m: 1:27.69

4. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 1:31.32 200100444 1:30.95
50m: 44.57 100m: 1:30.95

5. Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:38.10 200102128 1:32.04
50m: 45.31 100m: 1:32.04

6. Anastasia Renssen Trb/Res 1:36.90 200202588 1:34.47
50m: 44.09 100m: 1:34.47

7. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:46.45 200202120 1:40.65
50m: 49.13 100m: 1:40.65

8. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:47.31 200202590 1:45.29
50m: 49.42 100m: 1:45.29

9. Fanny Kieboom Trb/Res NT 200301278 1:49.49
50m: 51.85 100m: 1:49.49

10. Fleur Kremer Trb/Res NT 200103802 1:52.91
50m: 56.39 100m: 1:52.91

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4,5,6
11-11-2012 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 43.03 200100957 42.30
2. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 46.92 200103917 44.42
3. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 53.21 200103273 49.67
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 48.57 200202079 50.00
5. Thijn Damen Trb/Res 53.55 200300973 54.97
6. Jens Doomen Trb/Res 55.71 200300677 55.38
7. Stijn Bertens Trb/Res 1:01.29 200103425 56.29

DIS Abel Jansen Trb/Res 52.69 200101921
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Deel 2 E.ON Nationale zwemkampioenschappen landelijk
Nuenen, 11-11-2012

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
11-11-2012 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 2:12.60 199602580 2:13.04
50m: 32.39 100m: 1:05.86 200m: 2:13.04

2. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 2:10.57 198801698 2:15.28
50m: 31.50 100m: 1:05.51 200m: 2:15.28

3. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:18.95 199405182 2:17.19
50m: 31.58 100m: 1:06.81 200m: 2:17.19

4. Judith van de Wijdeven Trb/Res 2:16.44 199503820 2:18.23
50m: 32.02 100m: 1:07.39 200m: 2:18.23

5. Juliette van Latum Zeester Meerval 2:21.50 199600924 2:20.26
50m: 31.64 100m: 1:07.92 200m: 2:20.26

6. Kim Smulders Trb/Res 2:18.75 199501248 2:21.19
50m: 31.90 100m: 1:07.18 200m: 2:21.19

7. Elise Pennings Zeester Meerval 2:21.12 199503608 2:23.38
50m: 33.28 100m: 1:09.59 200m: 2:23.38

8. Maike Korthout Trb/Res 2:21.72 199406034 2:28.31
50m: 33.91 100m: 1:11.79 200m: 2:28.31

9. Jessica Manders Z&PV Nuenen 2:22.93 199604004 2:34.12
50m: 33.52 100m: 1:12.62 200m: 2:34.12

AFGEM Cyril Landstra Zeester Meerval 2:16.67 199305722

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
11-11-2012 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 30.26 199301769 30.54
2. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 29.09 197400937 30.78
3. Robin van Gulik Trb/Res 30.94 199001061 32.42
4. Mart Hendriks Zeester Meerval 32.55 199304079 32.73
5. Enzo Diependaal Trb/Res 32.72 199206691 33.15
6. Daan van Erp Trb/Res 33.10 198903833 33.74
7. Bobby Visser Zeester Meerval 32.46 199601437 33.91
8. Simon van den Broek Zeester Meerval 33.36 199302383 34.00
9. Daan Koudijs Trb/Res 38.22 199204721 37.33

10. Michiel Verrijk Z&PV Nuenen 36.81 199003047 37.90
11. Florian Verrijk Z&PV Nuenen 37.00 199007359 38.10
12. Jeroen van Erve Trb/Res 38.30 199005917 40.06
13. Jens van Lierop Z&PV Nuenen 40.89 199604663 40.80
14. Roel van Oorschot Z&PV Nuenen 41.74 199006929 41.13
15. Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 42.36 199604661 42.19

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren 2 en later
11-11-2012 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha Kardol Z&PV Nuenen 4:43.98 199502972 4:46.51
50m: 33.18 100m: 1:10.18 200m: 2:23.67 400m: 4:46.51

2. Nikki Habers Zeester Meerval 4:48.89 199600594 4:47.08
50m: 32.21 100m: 1:07.44 200m: 2:20.71 400m: 4:47.08

3. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 4:49.43 199602298 4:48.45
50m: 32.32 100m: 1:08.44 200m: 2:22.12 400m: 4:48.45

4. Amy van Lier Trb/Res 4:47.57 199603022 4:56.70
50m: 32.23 100m: 1:08.89 200m: 2:24.73 400m: 4:56.70
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Programmanr. 21, Dames, 400m vrije slag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Renske Zandberg Trb/Res 5:02.89 199604832 5:01.52
50m: 32.12 100m: 1:07.68 200m: 2:22.94 400m: 5:01.52

6. Hilde Grondhout Zeester Meerval 4:47.28 199602300 5:03.60
50m: 32.72 100m: 1:09.01 200m: 2:24.84 400m: 5:03.60

7. Madelon Schellekens Trb/Res 5:07.34 199501888 5:10.83
50m: 32.23 100m: 1:08.54 200m: 2:27.51 400m: 5:10.83

8. Nienke Langerak Z&PV Nuenen 5:40.84 199605830 5:42.02
50m: 37.01 100m: 1:18.54 200m: 2:45.83 400m: 5:42.02

9. Ilse van den Eerenbeemd Z&PV Nuenen 5:48.91 199505434 5:45.67
50m: 36.17 100m: 1:17.88 200m: 2:46.90 400m: 5:45.67

DIS Evy Ulijn Zeester Meerval 4:59.32 199604100
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
11-11-2012 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
11-11-2012 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Hoekstra Trb/Res 1:09.09 199501437 1:09.55
50m: 32.10 100m: 1:09.55

2. Guus van Stiphout Zeester Meerval 1:13.54 199501081 1:14.15
50m: 35.20 100m: 1:14.15

3. Bobby Visser Zeester Meerval 1:13.10 199601437 1:14.42
50m: 35.00 100m: 1:14.42

4. Joris Willems Z&PV Nuenen 1:12.54 199502293 1:15.31
50m: 35.56 100m: 1:15.31

5. Fime Namwansa Zeester Meerval 1:15.07 199603827 1:15.35
50m: 34.01 100m: 1:15.35

6. Peter Rietveld Trb/Res 1:16.32 199601081 1:16.30
50m: 35.53 100m: 1:16.30

7. Mark Westerterp Z&PV Nuenen 1:22.42 199504325 1:21.18
50m: 37.82 100m: 1:21.18

8. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:23.11 199801973 1:25.60
50m: 40.73 100m: 1:25.60

9. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:24.37 199701099 1:28.88
50m: 41.50 100m: 1:28.88

10. Martijn Bolkenbaas Trb/Res 1:25.64 199602651 1:29.40
50m: 42.06 100m: 1:29.40
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
11-11-2012 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 1:16.64 199802120 1:13.24 FJ 1
50m: 34.20 100m: 1:13.24

2. Manon van Esch Trb/Res 1:15.67 199702090 1:13.24 FJ 2
50m: 34.21 100m: 1:13.24

3. Sanne Nijholt Zeester Meerval 1:18.11 199803316 1:14.60
50m: 33.60 100m: 1:14.60

4. Anne van de Loo Zeester Meerval 1:18.51 199800628 1:17.05
50m: 35.50 100m: 1:17.05

5. Laurie Mabelis Trb/Res 1:18.11 199704682 1:17.58
50m: 35.44 100m: 1:17.58

6. Yasmin Esser Zeester Meerval 1:30.94 199703924 1:26.26
50m: 37.26 100m: 1:26.26

7. Steffi Kieboom Trb/Res 1:30.20 199701620 1:28.16
50m: 39.73 100m: 1:28.16

8. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:29.43 199702556 1:31.39
50m: 39.32 100m: 1:31.39

9. Celine Gorren Z&PV Nuenen 1:41.93 199705244 1:37.48
50m: 44.23 100m: 1:37.48

10. Lisan Tjioe Trb/Res 1:36.09 199800736 1:40.81
50m: 42.73 100m: 1:40.81

11. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:42.74 200004790 1:45.86
50m: 47.26 100m: 1:45.86

12. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 1:47.73 199904220 1:49.59
50m: 49.42 100m: 1:49.59

DIS Rosalie Derks Z&PV Nuenen 1:38.64 199804316
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Maayke Voets Z&PV Nuenen 1:16.07 199702982
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:34.02 199902940

Programmanr. 25 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
11-11-2012 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniël van Dijk Zeester Meerval 2:25.67 199701577 2:26.32
50m: 33.19 100m: 1:10.69 200m: 2:26.32

2. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 2:28.78 199801185 2:26.82
50m: 34.73 100m: 1:12.74 200m: 2:26.82

3. Alain Vogels Z&PV Nuenen 2:40.47 199701835 2:32.52
50m: 36.51 100m: 1:15.40 200m: 2:32.52

4. Sander van Bommel Zeester Meerval 2:40.09 199703171 2:34.00
50m: 36.73 100m: 1:15.95 200m: 2:34.00

5. Ruben Schellekens Trb/Res 2:43.34 199702747 2:34.86
50m: 35.03 100m: 1:14.12 200m: 2:34.86

6. Jari den Ottelander Trb/Res 2:41.79 199800059 2:37.59
50m: 36.94 100m: 1:17.38 200m: 2:37.59

7. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 2:46.18 199701837 2:49.36
50m: 39.38 100m: 1:22.41 200m: 2:49.36

DIS Stefan Hoekstra Trb/Res 2:54.27 199700223
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 25, Jongens, 200m rugslag, Jongens Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Timo Bossema Z&PV Nuenen NT 199904125
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Rahman Tataev Z&PV Nuenen 3:28.55 199803247
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
11-11-2012 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
11-11-2012 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 1:05.01 199602580 1:06.55
50m: 31.15 100m: 1:06.55

2. Kim Loeffen Zeester Meerval 1:05.54 199403432 1:07.73
50m: 31.29 100m: 1:07.73

3. Michelle de Bruijn Trb/Res 1:07.25 199503090 1:08.17
50m: 31.56 100m: 1:08.17

4. Roos van Esch Trb/Res 1:12.69 198200468 1:11.80
50m: 33.60 100m: 1:11.80

5. Elise Pennings Zeester Meerval 1:09.31 199503608 1:12.29
50m: 33.23 100m: 1:12.29

6. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:10.83 199405182 1:13.13
50m: 33.03 100m: 1:13.13

7. Anne Klijberg Trb/Res 1:13.23 199503974 1:16.19
50m: 34.98 100m: 1:16.19

8. Jessica Manders Z&PV Nuenen 1:15.88 199604004 1:16.94
50m: 34.18 100m: 1:16.94

9. Maike Korthout Trb/Res 1:13.34 199406034 1:17.88
50m: 35.45 100m: 1:17.88

10. Judith van de Wijdeven Trb/Res 1:16.70 199503820 1:18.61
50m: 34.56 100m: 1:18.61

11. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:17.58 199001558 1:21.64
50m: 37.77 100m: 1:21.64

12. Ryanne Senden Z&PV Nuenen NT 199506816 1:24.85
50m: 38.96 100m: 1:24.85

13. Meike Nauta Z&PV Nuenen 1:25.24 199405180 1:25.14
50m: 37.64 100m: 1:25.14

14. Lindy Consemulder Z&PV Nuenen 1:19.71 199006018 1:28.11
50m: 37.82 100m: 1:28.11

15. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:27.77 198403418 1:29.43
50m: 40.16 100m: 1:29.43

16. Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 1:39.34 199108040 1:34.86
50m: 44.36 100m: 1:34.86

17. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:48.72 200004794 1:45.91
50m: 48.44 100m: 1:45.91

NG.ZA Bente van Bergen Zeester Meerval 1:04.91 199600336
AFGEM Cyril Landstra Zeester Meerval 1:11.30 199305722
AFGEM Moniek van den Bosch Z&PV Nuenen 1:27.28 198905586
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Programmanr. 28 Heren, 400m wisselslag Heren Senioren Open
11-11-2012 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wouter Houtman Zeester Meerval 4:33.64 199001293 4:48.09
50m: 29.88 100m: 1:04.27 400m: 4:48.09

2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 4:52.80 199301769 4:56.95
50m: 30.26 100m: 1:06.10 400m: 4:56.95

3. Teun Strijbosch Zeester Meerval 4:54.13 199603041 4:57.73
50m: 29.55 100m: 1:04.65 400m: 4:57.73

4. Maurice Soudant Z&PV Nuenen 4:40.51 199302125 5:07.28
50m: 29.94 100m: 1:05.35 400m: 5:07.28

5. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 5:22.09 199302695 5:08.72
50m: 32.47 100m: 1:09.19 400m: 5:08.72

6. Thomas Rietveld Trb/Res 5:09.06 199401803 5:11.40
50m: 32.21 100m: 1:09.01 400m: 5:11.40

7. Rik Bakker Trb/Res 5:08.39 199104625 5:27.06
50m: 32.92 100m: 1:12.06 400m: 5:27.06

8. Chiel Soeter Z&PV Nuenen 5:36.83 198804219 5:38.64
50m: 36.92 100m: 1:20.26 400m: 5:38.64

DIS Jardy van den Heuvel Trb/Res NT 199505533
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
11-11-2012 - 18:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
11-11-2012 - 18:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederique Janssen Zeester Meerval 1:00.64 199901554 1:02.54
50m: 29.93 100m: 1:02.54

2. Kyra Jongman Zeester Meerval 1:06.72 199902688 1:04.91
50m: 31.10 100m: 1:04.91

3. Manon Kampman Zeester Meerval 1:08.64 200000614 1:07.23
50m: 32.16 100m: 1:07.23

4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:10.22 200003128 1:08.76
50m: 32.91 100m: 1:08.76

5. Floor Habers Zeester Meerval 1:09.32 200000054 1:09.41
50m: 33.25 100m: 1:09.41

6. Lené Doomen Trb/Res 1:11.04 200001330 1:09.78
50m: 32.64 100m: 1:09.78

7. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:14.79 200001214 1:13.71
50m: 36.06 100m: 1:13.71

8. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:13.65 199905072 1:13.77
50m: 35.28 100m: 1:13.77

9. Veerle den Boer Trb/Res 1:14.45 199902518 1:14.22
50m: 36.33 100m: 1:14.22

10. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:13.46 200002388 1:15.50
50m: 36.42 100m: 1:15.50

11. Cynthia van den Broek Trb/Res 1:13.53 199901338 1:15.89
50m: 36.80 100m: 1:15.89

12. Denise Verhoeven Trb/Res 1:18.11 199905640 1:17.07
50m: 36.07 100m: 1:17.07
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Programmanr. 30, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Baukje van Hest Trb/Res 1:21.18 199901340 1:20.89
50m: 38.54 100m: 1:20.89

14. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 1:26.44 200004792 1:21.25
50m: 37.80 100m: 1:21.25

15. Emma van Diepen Z&PV Nuenen 1:26.45 199905388 1:23.75
50m: 39.68 100m: 1:23.75

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
11-11-2012 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:54.40 199901917 2:40.39
50m: 34.66 200m: 2:40.39

2. Robin van Bommel Zeester Meerval 2:48.48 200000661 2:46.68
50m: 36.42 200m: 2:46.68

3. Csaba Komoroczky Trb/Res 3:05.25 200002921 3:03.20
50m: 38.26 200m: 3:03.20

4. Casper Bolkenbaas Trb/Res 3:08.45 200002591 3:04.89
50m: 39.64 200m: 3:04.89

5. Thijs Manders Trb/Res 3:05.84 200002731 3:09.79
50m: 43.33 200m: 3:09.79

6. Tamás Esser Zeester Meerval 3:30.39 200002785 3:19.68
50m: 48.95 200m: 3:19.68

7. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 3:29.74 199904561 3:28.30
50m: 49.60 200m: 3:28.30

8. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:52.72 200000997 3:38.86
50m: 53.08 100m: 1:48.36 200m: 3:38.86

DIS Mateusz Kool Z&PV Nuenen NT 199904427
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 32 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
11-11-2012 - 18:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy Jongman Zeester Meerval 41.10 200100528 41.18
2. Janne Sprokholt Zeester Meerval 43.19 200102128 42.79
3. Tessa Jans Trb/Res 46.26 200103800 44.39
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 46.19 200100434 46.95
5. Anastasia Renssen Trb/Res 49.30 200202588 47.87
6. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 49.83 200100444 49.26
7. Fleur Kremer Trb/Res 54.10 200103802 51.95
8. Fanny Kieboom Trb/Res 55.43 200301278 55.16
9. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 55.35 200202120 56.47

10. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 54.70 200202590 56.64
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Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4,5,6
11-11-2012 - 18:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:23.72 200100957 1:24.79
50m: 40.54 100m: 1:24.79

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:30.80 200202079 1:31.24
50m: 45.03 100m: 1:31.24

3. Abel Jansen Trb/Res 1:38.98 200101921 1:32.23
50m: 44.36 100m: 1:32.23

4. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:48.29 200103917 1:53.57
50m: 55.01 100m: 1:53.57

5. Jens Doomen Trb/Res 1:58.02 200300677 1:55.78
50m: 57.82 100m: 1:55.78

DIS Stijn Bertens Trb/Res NT 200103425
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijn Damen Trb/Res 1:52.81 200300973
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:41.86 200103273
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 34 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
11-11-2012 - 18:42 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 3:54.95 3:59.51
Lotte Langenhoff 96 28.61 59.35 Inge Arts 92
Kim Loeffen 94 Elise Pennings 95

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:00.13 4:10.23 FJ 1
Samantha Kardol 95 29.98 1:03.52 Susan Teijken 95
Anne Gibbels 96 Femke Hendrikx 88

3. Trb/Res 1 Trb/Res 4:04.71 4:10.23 FJ 2
Amy van Lier 96 29.73 1:03.64 Claudia den Ottelander 95
Judith van de Wijdeven 95 Michelle de Bruijn 95

4. Trb/Res 2 Trb/Res 4:13.57 4:23.81 FJ 1
Laurie Mabelis 97 30.53 1:04.53 Roos van Esch 82
Anne Klijberg 95 Maike Korthout 94

5. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:18.89 4:23.81 FJ 2
Jessica Manders 96 32.09 1:08.19 Meike Nauta 94
Laura van Erp 96 Colet Claessens 94

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
11-11-2012 - 18:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 35, Heren, 4 x 100m wisselslag

1. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 4:00.17 4:03.84
Guus van Stiphout 95 30.54 1:01.48 Raga Flores 89
Teun Strijbosch 96 Simon van den Broek 93

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:04.46 4:14.84
Joris Willems 95 32.29 1:07.29 Maurice Soudant 93
Ruud van Heerbeek 93 Wouter Sijmons 93

3. Trb/Res 2 Trb/Res 4:17.00 4:27.84
Rik Bakker 91 34.55 1:10.52 Thomas Rietveld 94
Daan van Erp 89 Bart Kiesewetter 91

4. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:19.20 4:28.93
Tobias Geurts 98 33.60 1:10.94 Michiel Verrijk 90
Martin de Wildt 74 Tom van Leeuwen 95

DIS Trb/Res 1 Trb/Res 4:10.77
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer te vroeg over genomen.
Rick Hoekstra 95 30.86 1:05.60 Peter Rietveld 96
Robin van Gulik 90 Jardy van den Heuvel 95


